

A PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS - CE,
 Processo: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2017.06.12.1 - SRP**
 Data e Hora de Abertura: 29 de Junho de 2017 às 09:00 Horas

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL PERMANENTE, MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE (EXCLUSIVO ME-EPP), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Razão Social: ERUSCA PEREIRA LIMA - EPP

CNPJ 17.204.615/0001-32 CGF 06.623885-4

Endereço: RUA MAJOR TELESFORO Nº 65 L-02 PARQUE DOIS IRMÃOS CEP 60.743-238 FORTALEZA-CE

Fone / Fax: (85) 3032-0641

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 3474-6 - CONTA CORRENTE: 39156-5

LOTE 1 - EXPEDIENTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL
1	Agenda para telefone Média 39 folhas tamanho 1,39x 2,10mm	UND	TUBIRA	2	R\$ 19,21 /	R\$ 38,42
2	Apontador de lápis, material portátil arredondado, com 91 entrada, em material plástico rígido, sem depósito, caixa c/32 unidades.	CX	C/S	1	R\$ 3,62 /	R\$ 3,62
3	Bastão cola quente grossa	KG	RENDICOLA	5	R\$ 39,00 /	R\$ 195,00
4	Borracha branca, caixa c/40 unidades.	CX	MERCUR	1	R\$ 18,00 /	R\$ 18,00
5	Caixa para apontador modelo lápis azul, confeccionada em polipropileno, tamanho 750x 130 x 350	UND	ACAPLAST	150	R\$ 5,70 /	R\$ 855,00
6	Caneta esferográfica de tinta azul grande c/ 12 dígitos	UND	SHENG	8	R\$ 22,00 /	R\$ 176,00
7	Caneta esferográfica, tinta na cor azul, escrita fina, corpo do material plástico opaco, gravado no corpo a marca do fabricante, caixa com 50 unidades.	CX	BIC CRISTAL	10	R\$ 44,00 /	R\$ 440,00
8	Caneta esferográfica, tinta na cor preta, escrita fina, corpo do material plástico transparente, gravado no corpo a marca do fabricante, caixa com 50 unidades.	CX	BIC CRISTAL	1	R\$ 44,00 /	R\$ 88,00
9	Caneta esferográfica base d'água, gravado no corpo a marca do fabricante, caixa c/12 unidades.	CX	RADEX	10	R\$ 15,00 /	R\$ 150,00
10	Gravador de áudio, face não gravável, força com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita	UND	ELGIN	10	R\$ 6,00 /	R\$ 60,00
11	Clips para papel em aço nº 6/0. Embalagem: caixa c/100 unidades.	CX	ACC	50	R\$ 4,84 /	R\$ 242,00
12	Clips para papel em aço nº 8/0. Embalagem: caixa c/100 unidades.	CX	ACC	20	R\$ 9,91 /	R\$ 198,20
13	Clips para papel em aço inoxidável, número 6/0. Embalagem: caixa c/50 unidades.	CX	ACL	20	R\$ 5,48 /	R\$ 109,60
14	Clips para papel em aço nº 6/0, com bico economizador, com dados de identificação do produto, marca, fabricante e prazo de validade. Caixa c/12 unidades.	CX	KOALA	2	R\$ 15,00 /	R\$ 30,00
15	Gravador de áudio, face não gravável, força com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita do	UND	MAX PRINT	10	R\$ 1,28 /	R\$ 12,80
16	Rolo de elástico 4mm na cor branca 25 metros	UND	JARAGUAR	10	R\$ 11,00 /	R\$ 110,00
17	Estilete profissional 28mm auto-retrátil com cartucho de aço inoxidável	UND	JOCAR	3	R\$ 5,40 /	R\$ 16,20
18	Estilete largo, corpo plástico, lâmina dividida	UND	JOCAR	10	R\$ 2,92 /	R\$ 29,20
19	Impresora Inkjet/Laser Carta 31,98mm x 101,6mm, com duas colunas, caixa c/100 folhas 1400 unidades	CX	JOCAR	1	R\$ 80,00 /	R\$ 80,00
20	Extractor de grampos tipo espátula em aço cromado, tamanho aproximado de 15cm.	UND	ACC	15	R\$ 3,00 /	R\$ 45,00
21	Fita adesiva, transparente 45 X 45 MM	UND	3M	20	R\$ 2,00 /	R\$ 40,00
22	Fita gomada 30 MM	UND	EUROCEL	20	R\$ 8,00 /	R\$ 160,00
23	Caneta esferográfica, capacidade até 250 folhas de 75g (gráfico fechado), para grampo 26/6.	UND	C/S	10	R\$ 40,00 /	R\$ 400,00

ERUSCA PEREIRA LIMA – EPP CNPJ 17.204.615/0001-32 CGF 06.623885-4 TEL-FAX (85) 30320641 E-MAIL

star_comercio@hotmail.com RUA MAJOR TELESFORO Nº 65 L-02 PARQUE DOIS IRMÃOS CEP 60.743-238 FORTALEZA-CE

24	Grampo para grampeador, tamanho 23/10 cx c/500 grampos	CX	ACC	5	R\$ 21,00 /	R\$ 105,00
25	Grampo para grampeador, tamanho 26/6 cx c/500 grampos	CX	ACC	5	R\$ 6,48 /	R\$ 32,40
26	Grampo para pastas c/brilho de 80mm, caixa c/50 unidades	CX	ACC	2	R\$ 10,00 /	R\$ 20,00
27	Comprimido 175mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca no fabricante, caixa c/144 unidades	CX	LTO E LEO	2	R\$ 26,34 /	R\$ 52,28
28	Liga elástica de borracha, pct. Com 500g	PCT	MERCK	5	R\$ 33,30 /	R\$ 166,50
29	plastificado: miolo em papel off-set 56g/m2 com folhas numeradas, formato da capa 215x157mm e miolo 205x150mm	UND	GRAFSET	15	R\$ 13,00 /	R\$ 195,00
30	Folha de Ponta 02 assinaturas, com 100 folhas	UND	GRAFSET	15	R\$ 16,00 /	R\$ 240,00
31	revestimento em papel off-set 120g/m2, plastificado, miolo em papel off-set 56g/m2 com folhas numeradas, formato da capa 215x157mm e miolo	UND	GRAFSET	2	R\$ 10,09 /	R\$ 20,18
32	cartão de visita, cartões e papel, dimensões de 20cm de comprimento por 10 de largura	UND	ACRIMET	5	R\$ 25,00 /	R\$ 125,00
33	Papel of cop AA, 80g alvora, dimensões 210x297mm, gramatura 75g/m2, caixa com 10 resmas	CX	CDPY MAX	10	R\$ 220,00 /	R\$ 2.200,00
34	folheto estreito de 4 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo porta etiquetas e anel de plástico, mecanismo de fixação montado em	UND	FRAMA	20	R\$ 6,94 /	R\$ 138,80
35	folheto largo de 8 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo porta etiquetas e anel de plástico, mecanismo de fixação montado em	UND	FRAMA	40	R\$ 8,50 /	R\$ 340,00
36	Pasta transparente, de 20' mm, com elástico	UND	ACC	15	R\$ 3,60 /	R\$ 54,00
37	Pasta colecionador, de 40mm, com elástico	UND	ACC	5	R\$ 5,50 /	R\$ 27,50
38	Pasta Catalogo com 50 envelopes, tamanho A4 preta	UND	ACC	5	R\$ 10,00 /	R\$ 50,00
39	Pen drive, capacidade de armazenagem de 18 Gb	UND	SAN DISK	5	R\$ 25,00 /	R\$ 125,00
40	Percevejo aquecido caixa c/100 unidades	CX	ACC	2	R\$ 2,70 /	R\$ 5,40
41	Perfurador metálico para papel capacidade para perfurar até 100 fls	UND	ACC	7	R\$ 532,00 /	R\$ 3.724,00
42	Resola para cola quente (grossa)	UND	DE	2	R\$ 22,00 /	R\$ 44,00
43	Pilha alcalina AA, Pct com 4 unidades	PCT	SONY	20	R\$ 5,00 /	R\$ 100,00
44	Pilha alcalina AAA, Pct com 4 unidades	PCT	SONY	10	R\$ 10,00 /	R\$ 100,00
45	Francheta acrílica, transparente, tam. 24x34cm	UND	ACRILEX	5	R\$ 14,87 /	R\$ 74,35
46	Regua em material plástico rígido, incolor, graduado em 30cm, subdivisão em mm, com espessura 2,0 mm de espessura e 25mm de largura	UND	ACRILEX	10	R\$ 0,48 /	R\$ 4,80
47	Tecador inox multiuso	UND	CIS	5	R\$ 8,68 /	R\$ 43,40
48	Taca para carimbo, na cor azul, embalagem com 40ml	UND	RADEX	3	R\$ 2,67 /	R\$ 8,01
49	Taca para carimbo, na cor preta, embalagem com 40ml	UND	RADEX	3	R\$ 2,78 /	R\$ 8,34
TOTAL LOTE R\$ (Onze mil e quinhentos reais)						R\$ 11.500,00

PRAZO DE ENTREGA: Até 05 (QUINZE) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

Fortaleza, ce, 13 de julho de 2017

Erusca Pereira Lima

CNPJ 17.204.615/0001-32

ERUSCA PEREIRA LIMA - EPP

ERUSCA PEREIRA LIMA – EPP CNPJ 17.204.615/0001-32 CGF 06.623885-4 TEL-FAX (85) 30320641 E-MAIL

star_comercio@hotmail.com RUA MAJOR TELESFORO Nº 65 L-02 PARQUE DOIS IRMÃOS CEP 60.743-238 FORTALEZA-CE



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.06.12.1-SRP
A PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE

RAZÃO SOCIAL: MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
I.E. 06.378.732-6 CNPJ 10.761.866/0001-79
ENDEREÇO: AV. HERÁCLITO GRAÇA, Nº 144 SALA 13 CENTRO FORTALEZA-CEARA
TEL: (085) 3110.1034 E-MAIL: maxilicite@gmail.com
CONTA: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1389-2, CONTA CORRENTE: 39596-X

CNPJ: 10.761.866/0001-79
I.E. 06.378.732-6
AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SALA 13
BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
FORTALEZA-CE
TEL (085) 3110.1034
EMAIL: maxilicite@gmail.com



OBJETO: Registro de Preços para aquisição de material de expediente, material permanente, material de limpeza e utensílios destinados à Câmara Municipal de Pacajus/CE, (Exclusivo ME-EPP) conforme especificações contidas no Termo de Referência.

LOTE 02 - MATERIAL PERMANENTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	Air condicionado Split Tipo de operação: somente frio. Capacidade térmica 8TU's) 12.000, Compressor Rotativo, Classificação de consumo (Selo Procel) A, Dimensões da unidade externa (LAP) mm 44,2x55,7x39,5; Cor Branco; Dimensões com painel (LuAsP) mm 81x28,50x20,4, Frequência 60Hz, Nível de ruído baixo; Tensão/Voltagem 220V, Garantia 12 (doze) meses.	2	UNID	ELECTROLUX	R\$ 1.400,00 mil e quatrocentos reais	R\$ 2.800,00 dois mil e oitocentos reais
2	Bebedouro de coluna refrigerado por compressor, maior capacidade de refrigeração e menor consumo de energia, gabinete em aço com pintura eletrolítica a pó e painel frontal em plástico injetado, suporta galões de até garrafão 20 litros	1	UNID	ESMALTEC	R\$ 930,00 quinhentos e dez reais	R\$ 930,00 quinhentos e dez reais
3	Estante em aço modular 5 prateleiras na cor cinza	10	UNID	ADRI	R\$ 190,00 cento e cinquenta reais	R\$ 1.900,00 mil e quinhentos reais
4	Microfone de mesa, Microfone de alta sensibilidade, com base para mesa e suporte flexível com saída XLR, Cabo com 5 metros plugue XLR para P-10, Especificações técnicas: Alimentação 2 pilhas AA 1,5V Altura do conjunto (Haste/Bases+ Espuma) 50 cm. Cápsula: Eletreto- Chave Liga/Desliga- Comprimento da haste: altura de 96 cm- Padrão polar cardioid- Resposta de frequência 100 Hz a 12,5 kHz- Sensibilidade - 60db padrão standard	5	UNID	LOGA	R\$ 420,00 quatrocentos e vinte reais	R\$ 2.100,00 dois mil e cem reais
5	Módulo soldador 1.500va. Garantia mínima 12 (doze) meses	3	UNID	BMI	R\$ 320,00 trezentos e vinte reais	R\$ 960,00 novecentos e sessenta reais
6	Tela de projeção com tripé, Características: Tela Com fixação independente, Sustentação Por Tripé Ajuste De Inclinação Com Correção Do Efeito Trapezio (Keystone) Tela Em Plástico Vinil Enrolamento Automático Por Mola Botão Escorredor Do Tecido Área Visual: 150 X 150 Cm, 84" Perfil Traseiro Retangular Em Aço Com Acabamento Em Pintura Epóxi- Estabilizador Em Barra Cilíndrica 3/16" Tubos Superior E Inferior Em Aço Galvanizado Tripé Em Tubos Quadrados E Chapas De Aço. Demais Peças Em Termoplástico De Alta Resistência Garantia: 12 (doze) meses.	1	UNID	TES	R\$ 900,00 novecentos reais	R\$ 900,00 novecentos reais
7	Projektor multimídia - 3000 lúmens, resolução 800x600(pixels), entrada HDMI, conexão USB plug and play, Correção Trapezoidal (Keystone) Horizontal, Chave LCD, Baixo consumo de energia, Controle remoto com 2 pilhas AA, Cabo de alimentação, Cabo RGB VGA (computador), CD-ROM com documentação do projetor, porta usb, 3 anos de garantia fabricante.	1	UNID	EPSON	R\$ 2.150,00 dois mil, cento e cinquenta reais	R\$ 2.150,00 dois mil, cento e cinquenta reais
8	Telefone s/ fio, dimensões: 16x20,5x6 cm, interface a/b, aplicação linhas públicas e pabx, tecla flash 100 e 250 ms, modos de discagem tom e pulso, 3 volumes e 3 melodias de campanha ajustáveis pelo teclado, 4 memórias de toque único, 10 memórias de 2 toques, teclas: mute, pausa, rediscagem	12	UNID	VTECH	R\$ 190,00 cento e noventa reais	R\$ 2.280,00 dois mil, duzentos e oitenta reais
9	Central para telefonia com 04 linhas e 20 ramais - Garantia 12 (doze) meses.	1	UNID	INTELBRAS	R\$ 2.690,00 dois mil, seiscentos e noventa reais	R\$ 2.690,00 dois mil, seiscentos e noventa reais
10	Ventilador de coluna 60 cm com 3 (Três) velocidades	1	UNID	VEARTISOE	R\$ 180,00 cento e oitenta reais	R\$ 180,00 cento e oitenta reais
11	Fogão 4 bocas	1	UNID	ESMALTEC	R\$ 480,00 quatrocentos e trinta reais	R\$ 480,00 quatrocentos e trinta reais



Comissão de Licitação
 Fls. 548
 M.P.
 G.M.P.

VALOR DA PROPOSTA:	R\$ 16.500,00
dezessex mil e quinhentos reais	

LOTE 03 - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	Ácido muriático garrafa com 1000 ml	30	UNID	BRAZIL	R\$ 2,00 dois reais e quarenta centavos	R\$ 24,00 vinte e quatro reais
2	Água sanitária múltiplo uso de 1000ml embalado em frasco de plástico, caixa contendo 12 unidades e acondicionado em caixa de papelão com hipoclorito de sódio	30	CX	BRICLAR	R\$ 16,00 dezessex reais	R\$ 480,00 quatrocentos e oitenta reais
3	Alcool em gel 500g embalagem secundária cx com 12 unidades	15	CX	ITAJUBÁ	R\$ 72,00 setenta e dois reais	R\$ 1.080,00 mil e oitenta reais
4	Alcool branco 1 litro embalagem secundária cx com 12 unidades	5	CX	BRAZIL	R\$ 83,00 oitoenta e três reais	R\$ 415,00 quatrocentos e quinze reais
5	Desinfetante fragrância perfumada variadas, garrafa com 2 litros. Caixa com 06 unidades	40	CX	BRAZIL	R\$ 34,00 trinta e quatro reais	R\$ 1.360,00 mil trezentos e sessenta reais
6	Desodorizador de ar spray 400ml aerosol, embalagem reciclável, inofensivo a camada de ozônio, diversas fragrâncias	40	UNID	BOMAR	R\$ 12,50 doze reais e cinquenta centavos	R\$ 500,00 quinhentos reais
7	Desinfetante líquido leve louças de 500ml das mais variadas fragrância embaladas em frascos plásticos - cx com 24 unidades	5	CX	BRAZIL	R\$ 30,00 trinta reais	R\$ 150,00 cento e cinquenta reais
8	Linha sanitária com suporte, em plástico de alta resistência na cor branca.	5	UNID	PLASTIC	R\$ 3,20 cinco reais e vinte centavos	R\$ 16,00 vinte e seis reais
9	Fripõja dupla face, caixa com 60 unidades.	2	CX	LUTISSIMA	R\$ 26,12 vinte e seis reais e doze centavos	R\$ 52,24 cinquenta e seis reais e vinte e quatro centavos
10	Espanador de pó com penas, tamanho 35 cm, composição: pluma de avestruz, cabo de madeira plastificado e aço.	8	UNID	UNIVERSAL	R\$ 26,00 vinte e seis reais	R\$ 208,00 duzentos e oito reais
11	Flanela tamanho 40x60cm nas cores amarela ou vermelha.	25	UNID	POPO	R\$ 1,80 um real e oitenta centavos	R\$ 45,00 quarenta e cinco reais
12	Lã de aço, pacote com 8 unidades.	5	PCT	SHOWBRIHC	R\$ 1,40 um real e quarenta e oito centavos	R\$ 7,00 sete reais e quarenta centavos
13	Limpeador multi- uso de 500ml embalado em frasco plástico com a composição contendo: tri-n-butyl benzene sulfonato de sódio, tenso-ativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, eter glicólico, álcool, perfume e água, caixa com 24 unidades.	4	CX	BPAZIL	R\$ 56,00 cinquenta e seis reais	R\$ 224,00 duzentos e vinte e quatro reais
14	Lustra metal perfumado 200ml, embalado em frasco plástico, contendo: parafina emulsiificante, solvente, umectante, preservante, fragrância e água. caixa com 12 unidades	8	CX	POLIFLOR	R\$ 58,00 cinquenta e nove reais	R\$ 472,00 quatrocentos e setenta e dois reais
15	Luva látex forrada multissu. Tamanho G	10	PCT	YORK	R\$ 4,00 quatro reais e oitenta centavos	R\$ 40,00 quarenta e oito reais
16	Luva látex forrada multissu. Tamanho M	5	PCT	YORK	R\$ 4,00 quatro reais e oitenta centavos	R\$ 20,00 vinte e quatro reais
17	Mascara descartável TNT dupla camada - branca c/ clipe e elástico cx c/100	2	CX	JM	R\$ 18,00 dezois reais	R\$ 36,00 trinta e oito reais

Handwritten signature or mark.

MAXI ART PLAST
 CNPJ. 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SLA 13
 BAIRRO - CENTRO - CEP. 60.140-060

FORTELA
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL. maxilock@gmail.com

COMISSÃO
 Fis. 549
 MESA
 C.M.P.



18	Pano de prato 100% algodão, na cor branca 400x750mm	20	UNID	POPO	R\$ 2,40	R\$ 48,00
					dois reais e quarenta centavos	quarenta e oito reais
19	Pano de chão, pisos, alvejado, limpeza pacote com 3 panos	30	PCT	POPO	R\$ 4,80	R\$ 144,00
					quatro reais e oitenta centavos	cento e quarenta e quatro reais
20	Pano multiuso para cozinha, pacote com 10 unidades	15	PCT	BLTDARI	R\$ 2,75	R\$ 41,25
					dois reais e setenta e cinco centavos	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
21	Papel higiênico, folha simples, neutro, 30x20cm, fardo com 54 unidades.	20	FARDO	LIZ	R\$ 34,00	R\$ 680,00
					trinta e quatro reais	seiscentos e oitenta reais
22	Papel toalha interfolha 20,5 x 22 2 dobras, pacote com 1000 folhas	60	PCT	LIZ	R\$ 7,10	R\$ 426,00
					sete reais e dez centavos	quatrocentos e vinte e seis reais
24	Partilha sanitária pacote c/ 3 unidades de 30g (fragrâncias diversas)	15	PCT	SANIFER	R\$ 4,30	R\$ 64,50
					quatro reais e trinta centavos	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
24	Póldor de alumínio garrafa com 500ml	2	UNID	BRAZIL	R\$ 1,40	R\$ 2,80
					um real e quarenta centavos	dois reais e oitenta centavos
25	Rofo de 30cm com duas borrachas, com cabo de plástico	20	UNID	DEFRANCIS	R\$ 4,10	R\$ 82,00
					quatro reais e dez centavos	oitenta e dois reais
26	Sabão em barra neutro 200g (pacote com 5 unidades)	5	PCT	UNO	R\$ 3,70	R\$ 18,50
					três reais e setenta centavos	dezoito reais e cinquenta centavos
27	Sabão em pó caixa com 500g	30	UNID	LIPER	R\$ 1,80	R\$ 54,00
					um real e oitenta centavos	cinquenta e quatro reais
28	Sabonete líquido fragrâncias diversas 1000ml	30	UNID	BRAZIL	R\$ 3,30	R\$ 99,00
					três reais e trinta centavos	noventa e nove reais
29	Saco plástico para lixo capacidade 50ml pacote com 10 unidades	80	PCT	SUCESSO	R\$ 1,80	R\$ 144,00
					um real e oitenta centavos	cento e quarenta e quatro reais
30	Saco plástico para lixo capacidade 30ml pacote com 10 unidades	80	PCT	SUCESSO	R\$ 1,80	R\$ 144,00
					um real e oitenta centavos	cento e quarenta e quatro reais
31	Vassoura de nylon, base medindo 30cm, com cabo plastificado	20	UNID	DEFRANCIS	R\$ 5,60	R\$ 112,00
					cinco reais e sessenta centavos	cento e doze reais
32	Copo descartável para água, de 180ml, embalagem com 100 unidades (caixa c/25 pct)	85	CK	MARATA	R\$ 4,10	R\$ 61,50
					quatro reais e dez centavos	sessenta e um reais e cinquenta centavos
33	Copo descartável para café, de 100ml, embalagem com 100 unidades (caixa c/50 pct)	80	CK	MARATA	R\$ 2,80	R\$ 22,00
					dois reais e trinta centavos	vinte e três reais
34	Guardanapo de papel medindo 22x22cm com 50 unidades	50	PCT	LIZ	R\$ 0,80	R\$ 40,00
					oito centavos de real	quarenta reais
35	Maça de fôstro com 10 caixas	20	UNID	ARGO	R\$ 2,70	R\$ 54,00
					dois reais e setenta centavos	cinquenta e quatro reais
36	Suporte/ dispenser para copos descartáveis de 200ml, acompanha kit contendo parafusos e buchas e tampa superior	2	UNID	GLORO	R\$ 25,00	R\$ 50,00
					vinte e cinco reais	cinquenta reais

18



MAXI ART PLAST
 CNPJ: 10.761.866/0001 79
 IE: 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA N° 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL: (085) 3110.1034
 EMAIL: maxilic@gmail.com

Com. Licitação 30
 Fls. 560
 WELTON
 C.M.P.

37	Baldé fabricado em material ultra resistente com capacidade para 15 litros medindo 32cm de altura	10	UNID	IBAP	R\$ 4,10	R\$ 41,00
					quatro reais e dez centavos	quarenta e um reais
38	Cadeira pedal plastica capacidade 7 litros tamanho 23x23,5cm (branca)	8	UNID	LUMAR	R\$ 12,00	R\$ 96,00
					doze reais	noventa e seis reais
39	Pê com cabo longo plastificado medindo 75x26x8,5cm	6	UNID	LUMAR	R\$ 2,60	R\$ 15,60
					dois reais e oitenta centavos	dezesseis reais e oitenta centavos
VALOR DA PROPOSTA:						R\$ 7.599,99
sete mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos						

LOTE 04 - UTENSILIOS DE COZINHA						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	Bandeja retangular c/ alça inox 40 x 28 cm	3	UNID	IRONTE	R\$ 36,00	R\$ 108,00
					trinta e seis reais	cento e oito reais
2	Bandeja retangular inox 40 x 28 cm	3	UNID	IRONTE	R\$ 36,00	R\$ 108,00
					trinta e seis reais	cento e oito reais
3	Conjunto de xícaras para cafezinho/chá, porcelana, naxor branca, com 12 pcs, 06 xícaras e 06 pires	4	CONJ	WILLOW	R\$ 44,00	R\$ 176,00
					quarenta e quatro reais	cento e setenta e seis reais
4	Conjunto com 06 taças em vidro para água 300ml	4	CONJ	CIS	R\$ 27,00	R\$ 108,00
					vinte e sete reais	cento e oito reais
5	Garrafa termica de pressão para café 500 ml	2	UNID	TERMOLAR	R\$ 49,00	R\$ 98,00
					quarenta e nove reais	noventa e oito reais
6	Garrafa termica de pressão para café 1 l	4	UNID	TERMOLAR	R\$ 99,00	R\$ 396,00
					noventa e nove reais	trezentos e noventa e seis reais
7	Garrafa termica de pressão para café 2 l	4	UNID	TERMOLAR	R\$ 130,00	R\$ 520,00
					cento e trinta e quatro reais	quinhentos e trinta e seis reais
8	Faqueiro inox c/ 24 peças	2	UNID	MARTINOX	R\$ 30,00	R\$ 60,00
					trinta reais	sessenta reais
VALOR DA PROPOSTA:						R\$ 1.590,00
mil quinhentos e noventa reais						
VALOR GLOBAL TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 25.689,99
vinte e cinco mil, seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos						

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

FORTALEZA, CE 14 DE JULHO DE 2017

CELSO DOS PASSOS RAMOS
 Sócio administrador
 RG: 8907002022387 SSP-CE
 CPF: 495.470.119-87